pro splnění jeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a úhradu jakýchkoliv 

správních či celních poplatků, školení a záruční servis.  

3)  

Cena věci: 

Celkem bez DPH:             130 000,04 Kč 

21% DPH:               27 300,01 Kč 

Celkem s DPH:                 157 300,05 Kč  

(slovy: stopadesátsedm tisíc třista a pět setin haléře  korun českých) 

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění 

1) Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním, odevzdáním kupujícímu, instalací, 

případným odzkoušením a zaškolením obsluhy včetně předání veškeré související dokumentace